IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0014-0000450730/05/2025 38157116 R-0458-00001724 66,633.75 4,000.00 0.00 0.00 0.00 70,633.75
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 038157116 Remito: 0014-00004507

ORIGINAL

SON PESOS OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS CON 19/100

TOTAL $ 88,292.19Percep.
II.BB.

70,633.75 2,825.35
SUB

TOTAL
14,833.0921.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8963219